

単 価 合 意 書

令和7年6月25日に契約したR6国道357号東京湾岸道路改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月09日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長

菊池 正彦

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目二番五号

氏名 世紀東急工業株式会社 東京支店 専務執行役員支店長

外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		161,365,828	
道路土工						
		式	1		116,015,960	
路体盛土工						
		式	1		5,391,560	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	1,000	240.8	240,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	1,330	3,641	4,842,530	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	1,300	237.1	308,230	
残土処理工						
		式	1		110,624,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	4,000	237.1	948,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	4,000	2,716	10,864,000	
残土等処分						
		m3	4,000	24,703	98,812,000	
舗装工						
		式	1		41,477,200	
舗装準備工						
		式	1		1,687,800	
不陸整正	補足材無し					
		m2	9,700	174	1,687,800	
アスファルト舗装工						
		式	1		39,789,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	9,700	1,135	11,009,500	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	9,700	1,518	14,724,600	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	9,700	1,449	14,055,300	
除草工		式	1		1,337,518	
道路除草工		式	1		1,337,518	
除草	肩掛け式	m2	7,500	90.33	677,475	
集草		m2	7,500	29.71	222,825	
積込運搬		m2	7,500	38.22	286,650	
除草処分		t	8	18,821	150,568	
仮設工		式	1		2,535,150	
交通管理工		式	1		2,535,150	
交通誘導警備員		式	1		2,535,150	
直接工事費		式	1		161,365,828	
共通仮設費		式	1		9,841,853	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1, 541, 495	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1, 541, 495	
共通仮設費（率計上）		式	1		8, 300, 358	
純工事費		式	1		171, 207, 681	
現場管理費		式	1		26, 263, 766	
工事原価		式	1		197, 471, 447	
一般管理費等		式	1		17, 528, 553	
工事価格		式	1		215, 000, 000	
消費税相当額		式	1		21, 500, 000	
工事費計		式	1		236, 500, 000	